
 
Врз основа на членовите 47, 48-а и 48-б од Законот за спречување на 

корупцијата („Службен весник на Република Македонија" број 28/2002, 46/2004, 126/2006, 
10/2008, 161/2008 и 145/10), Собранието на Република Македонија на 
седницата одржана на 2 март 2015 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

ЗА ОГЛАСУВАЊЕ ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА ДРЖАВНАТА КОМИСИЈА ЗА 
СПРЕЧУВАЊЕ НА КОРУПЦИЈАТА 

 
 

1. Собранието на Република Македонија огласува дека ќе врши именување на 
членовите на Државната комисија за спречување на корупцијата. 

2. За член на Државната комисија за спречување на корупцијата може да биде 
именувано лице кое ги исполнува следниве услови: 

- да е државјанин на Република Македонија и да има постојано место на живеење 
во Република Македонија и 

- да има високо образование од областа на правните и финансиските работи и 
антикорупцијата, да ужива углед во вршењето на функцијата и најмалку осум години 
работно искуство. 

 

3. Заинтересираните кандидати пријавите, личните биографии и документите со 
кои го докажуваат исполнувањето на условите од точката 2 на оваа одлука, во оригинал 
или заверена копија на нотар, да ги поднесат до Собранието на Република Македонија во 
рок од 15 дена од денот на објавувањето на оваа одлука во „Службен весник на Република 
Македонија". 

4. Оваа одлука ќе се објави во „Службен весник на Република Македонија" и во 
весниците „Дневник“  и  „Лајм". 

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
 
Број 08 - 1079/1 
2 март 2015 година 
С к о п ј е 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

НА СОБРАНИЕТО НА РЕПУБЛИКА                                    
МАКЕДОНИЈА 

 
Трајко Вељаноски, с.р. 

 
 
  
 
ОВАА ОДЛУКА Е ОБЈАВЕНА ВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА“ БРОЈ 
32/2015) ОД 4 МАРТ 2015 ГОДИНА 


